
Opravy a dodávky vnitřních i venkovních žaluzií

veřejná zakázka malého rozsahu

Smlouva o dílo

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268—II/2012 ze dne 29.5 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČ: 00023001, DIČ: c200023001

zastoupená: lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bankovní spojení: ČNB, a.s., Praha 1 č. účtu 42334041/0710

(dále jen ”objednatel")

a

Agrotree s.r.o.

se sídlem Samota 1254, 334 41 Dobřany

IČO: 07095856 DIČ: CZO7095856

zastoupená: jednatelem Zdeňkem Weberem

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu, v Plzni spis. zn.: C36251

bankovní spojení: Fio banka č. účtu: 2001446310/2010

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále též „OZ“),

tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"):

čl. |.

Úvodní ustanovení

. Tuto Smlouvu smluvní strany uzavírají na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu (dále

jen „VZl\/IR") s názvem: „Opravy a dodávky vnitřních ivenkovních žaluzií“s evidenčním číslem VZMR

PZ-2020-0000280, a vychází ze zadávacích podmínek pro zadání uvedené VZMR a z nabidky

zhotovitele podané v rámci citovaného řízení.

Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou a jejími přílohami, platí pro vztahy smluvních stran

podmínky a požadavky obsažené vzadávacích podmínkách řízení uvedeného vodst. 1. tohoto

článku, v nabídce zhotovitele a v občanském zákoníku.

čl. ||.

Předmět smlouvy a způsob plnění

Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele na svůj náklád a

nebezpečí opravy a dodávky vnitřních i venkovních žaluzií v objektech IKEM (dále též „dílo" nebo

„předmět plnění").

. Objednatel se zavazuje vždy převzít objednané a provedené dilo a zaplatit zhotoviteli cenu

ve sjednané výši, a to způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s odbornou péčí a v rozsahu, kvalitě a termínech v souladu

s touto Smlouvou a obecné závaznými právními předpisy.

Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem plnění podle této Smlouvy, spadají

do předmětu jeho podnikání a že je pro tuto práci plně kvalifikován.

Realizací zakázky se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací, včetně dodávek

potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné provádění díla.

Dále se zhotovitel zavazuje při provádění veškerých činností dle této Smlouvy zejména:

EV.Č. IKEM VZMR PZ-2020-0000280

Stránka 1 z 5



Opravy a dodávky vnitřních i venkovních žaluzií

veřejná zakázka malého rozsahu

> zabezpečit, aby veškeré práce, dodávky a služby byly v souladu s bezpečnostními opatřeními

na ochranu osob a majetku;

> zajistit bezpečnost práce a ochranu životního prostředí;

> zajistit odvoz odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy;

čl. |||.

Způsob a doba plnění

1. Plnění předmětu bude probíhat dle objednávek vystavených objednatelem s odkazem na tuto

Smlouvu.

2. Režim postupu pro vystavení objednávky objednatelem:

a. Objednatel, před vystavením objednávky, sdělí zhotoviteli požadovaný rozsah prací, navrhne

způsob provedení a požadovanou lhůtu pro realizaci a ukončení prací. Zhotovitel poté

vypracuje cenovou nabídku v souladu s článkem IV. této Smlouvy. V cenové nabídce uvede

místo plnění díla, specifikaci díla (specifikaci jednotlivých prací a dodávek nezbytných

pro realizaci díla), dílčí ceny za jednotlivá plnění a celkovou cenu plnění a termíny realizace

díla a předá cenovou nabídku objednateli k odsouhlasení.

b. Kontaktní osobou pro předání cenové nabídkyje—mobil:_

Předání nabídky proběhne bud' elektronicky na e-mailovou adresu:;

nebo osobně, a to vše do 4 pracovních dnů ode dne zaslání požadavku ze strany objednatele.

c. Objednatel provede obratem kontrolu cenové nabídky a následně vystaví objednávku, kterou

odešle bez zbytečného odkladu elektronicky na e-mailovou adresu zhotovitele

_,jejíž nedílnou přílohou bude odsouhlasená cenová nabídka,

včetně ostatních náležitostí. Dílčí smlouva o provedení konkrétní poptávané zakázky se

považuje za uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem dnem, kdy bude zhotoviteli

doručena objednávka objednatele kprovedení díla, jejíž součástí bude vzájemně

odsouhlasená cenová nabídka popř. odkaz na vzájemné odsouhlasenou cenovou nabídku.

3. Doba plnění, resp. lhůty plnění (zahájení realizace a konečný termín) jednotlivých prací budou

určeny pro každou dílčí objednávku zvlášť dle jejího charakteru, dle obvyklých zvyklostí a v souladu

s případnými dodacími lhůtami nadstandardního materiálu, požadovaného objednatelem.

Čl.IV.

Cena díla a platebm’ podmínky

1. Jednotkové smluvní ceny se sjednávají na základě závazné nabídky zhotovitele a jsou uvedeny

v Příloze č. 1 —Jednotkový ceník prací a kalkulace.

2. Ceny uvedené vodst. 1 jsou cenami nejvýše přípustnými, jsou neměnné po celou dobu účinnosti

Smlouvy a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související se všemi činnostmi dle této

Smlouvy.

3. DPH bude k ceně připočtena v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

4. Zhotoviteli vzniká právo na vystavení faktury po řádném provedení díla. Dílo je provedeno, je-li

dokončeno a předáno, a to na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu, který

bude vždy přílohou vystavené faktury. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy na provedení

díla.

5. Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného zhotovitelem se splatností 60 kalendářních dnů ode dne jeho doručení

objednateli na e-mail_

6. Objednatel provede kontrolu, zda zhotovitel je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH

ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH (č. 235/2004 Sb., v platném znění), a že číslo bankovního

účtu zhotovitele uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno

Ev. č. IKEM VZMR PZ-2020-0000280

Stránka 2 z 5



Opravy a dodávky vnitřních i venkovních žaluzií

veřejná zakázka malého rozsahu

správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

bude v příslušném systému správce daně zhotovitel uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo

bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je objednatel oprávněn provést úhradu

daňového dokladu do výše bez DPH. Částka rovnající se DPH bude objednatelem přímo poukázána

na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH.

Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani

zpřídané hodnoty a musi obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona

č. 235/2004 Sb.

. Zhotovitel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena

platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden

vregistru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí,

odvedení daně objednatelem a úhradu závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit

objednateli škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejnéný účet

vznikla.

. Zhotovitel odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 92a a návazně za vystavení daňového dokladu

(faktury) s náležitostmi podle § 29 zák. 235/2004 Sb. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli

škodu, která vznikne v důsledku nedodržení podmínek těchto ustanovení zhotovitelem.

. Postoupení peněžitých pohledávek zhotovitele za objednatelem, vzniklých vsouvislosti stouto

Smlouvou třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

10.Zhotovítel prohlašuje, že nebude požadovat placení zálohy ani přiměřenou část odměny v průběhu

provádění díla ve smyslu § 2611 02.

11.Zhotovitel se zavazuje, že uvede na každém daňovém dokladu číslo veřejné zakázky — tzv. evidenční

číslo veřejné zakázky —jedná se o číselný údaj uvedený v zápatí této Smlouvy.

12.Nebude-li faktura splňovat předepsané náležitosti nebo nebude-li na faktuře uvedeno evidenční

číslo veřejné zakázky nebo bude-li fakturována neodpovídající částka, je Objednatel oprávněn

fakturu Zhotoviteli vrátit, přičemž lhůta splatnosti stanovená v předchozím odstavci začíná běžet

až dnem doručení řádné faktury Objednateli.

ČI. v.

Práva a povinnosti smluvních stran

. Zhotovitel se zavazuje dodržovat provozní podmínky v areálu objednatele.

. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla respektovat a dodržovat obecně závazné právní předpisy

a technické normy vztahující se k dílu či jeho realizaci (ČSN). Zhotovitel ručí za kvalitu provedených

prací a poskytuje objednateli smluvní záruku na vady díla (provedených prací a materiálu) v délce

2 roky ode dne předání a převzetí díla či jeho části a zaručuje, že dodané dílo bude mít po celou

záruční dobu vlastnosti dle platných technických norem.

. V případě zjištěných vad v záruční době je zhotovitel povinen tyto vady odstranit bez zbytečného

odkladu, nejpozději však do 5 dnů od jejich nahlášení ze strany objednatele, a to na vlastní náklad

zejména v případě, že se jedná o vady, které byly způsobeny chybným technologickým postupem

zhotovitele, použitím nevhodného materiálu či jinak zaviněných zhotovitelem. V případě, že tak

zhotovitel neučiní, má objednatel nárok na přiměřenou slevu z ceny díla či jeho části nebo od této

Smlouvy odstoupit. Další nároky objednatele plynoucí mu z titulu vad díla z této Smlouvy a obecně

závazných právních předpisů tím nejsou dotčeny.

. Záruční doba se prodlužuje o dobu, kdy objednatel nemůže užívat dílo pro vady, za něž nese

odpovědnost zhotovitel.

EV.Č. IKEM VZMR PZ-2020-0000280

Stránka 3 z 5



6.

Opravy a dodávky vnitřních i venkovních žaluzií

veřejná zakázka malého rozsahu

Zhotovitel souhlasí stím, že vpřípadě jím zaviněné škody na majetku objednatele bude

prokazatelná výše škody jednorázově odečtena z fakturované částky.

Zhotovitel je povinen v místě provádění díla zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady

a nečistoty vzniklé prováděním prací.

Realizace díla bude probíhat za současného uživatelského provozu dotčených prostor. Zhotovitel je

povinen počínat si tak, aby v míře co možná nejmenší omezil provoz objednatele, jeho zaměstnanců

a pacientů, a to po celou dobu realizace díla.

Pokud porušením povinností zhotovitele při provádění díla, vyplývajících z obecně závazných

právních předpisů či z této Smlouvy, vznikne objednateli či třetím osobám jakákoliv škoda, odpovídá

za ni zhotovitel, a to bez ohledu na zavinění.

ČI.V|.

Smluvní pokuty

Strany se dohodly, že vpřípadě prodlení sdokončením daného jednotlivého plnění, zaplatí

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.

Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2050 OZ.

Objednatel je oprávněn započíst případné smluvní pokuty proti faktuře vystavené zhotovitelem.

č|.vu.

Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případech stanovených zákonem

a touto Smlouvou.

ČI. VIII.

Ostatni ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv a o registru smluv (zákon o registrech smluv). Uveřejnění této smlouvy zajistí

objednatel.

Tato smlouva se uzavírána na dobu 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti této smlouvy nebo

dovyčerpání částky 499.000,-Kč bez DPH jako maximálního objemu zakázek zadaných

objednatelem zhotoviteli podle této Smlouvy. Smlouva bude ukončena podle toho, která

ze skutečnosti, uvedených v předchozí větě, nastane dříve.

. Tato Smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Smluvní

strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729 a § 1751 občanského zákoníku. Ve vztazích

mezi stranami vyplývajících ztéto Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními

zákona, jež nemají donucující účinky.

Obsah této Smlouvy je možno měnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným

oběma smluvními stranami.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk

s platností originálu.

Ve věcech technických a organizačních je za objednatele oprávněn jednat:

_vedoucí údržby OZTB, mobil:_e-mail:_

7. Ve věcech technických a organizačních je za zhotovitele oprávněnjednat_ ředitel

odboru veřejných zakázek,

EV.Č. IKEM VZMR PZ-2020-0000280

Stránka 4 z 5



Opravy a dodávky vnitřních i venkovních žaluzií

veřejná zakázka malého rozsahu

8. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy č. 1 - 2:

Příloha č. 1 Jednotkový ceník a kalkulace

Příloha č. 2 Bezpečnostní předpisy a požadavky platné pro externífirmy dodávající služby

v areálu IKEM

V Praze dne V Dobřanech dne

za Institut klinické a experimentální medicíny: za Agrotree s.r.o.

' Digitálně podepsal

M | Ch al Michal Stiborek

Datum: 2020.05.26

Stí bore 15:23:42 +02'00'

 

......................................................... ..Zděněk Weber...

Ing. Michal Stiborek, MBA jednatel společnosti

ředitel . . , „
V Digitalne podepsal

Zdenek Zdeněk Weber

Datum: 2020.05.14

weber 11:38:11 +02'00'

EV.Č. IKEM VZMR PZ-2020-0000280

Stránka 5 z 5



Opravy a dodávky vnitřních a venkovních žaluzií

JEDNOTKOVÝ CENÍK

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MJ JC

A Opravy - (zahrnuje kompletní činnost - včetně zaměření, demontáže,

dodávky, montáže a likvidace) bez dopravy

Oprava poškozených řetízků ks 250

Výměna ramínka pro vertikální žaluzie ks 460

Výměna závaží pro vertikální žaluzie ks 330

Oprava venkovní rolety formou kompletní výměny části rolety m2 2 300

Výměna navijáku a popruhu u venkovní rolety ks 1 400

Výměna převodovky venkovní žaluzie ks 2 600

Da/š/mafer/á/ bude oceňován [nd/'V/duá/ně pod/e kon/(ferm 5177/7050

Hoalnova zuctovaCI sazba - prace provadene beZnym zpusobem (ne horolezecky) -

položka pro práce nad rámec uvedených oprav a dodávek hod 499

Hoalnova zuctovaCI sazba - prace provadene horolezeckou technikou - položka pro

práce nad rámec uvedených oprav a dodávek hod 699

Doprava jízda 1 000

B Dodávky nových prvků - (zahrnuje kompletní činnost - včetně zaměření,

demontáže, dodávky, montáže a likvidace) bez dopravy

Honzontalnl zalu2|e, celostInICI proveaenl, ovlaaanl retlzkem, barevne. Kozmer 80 x

120 cm kpl 800

Honzontalnl zaIu2|e, celostrnrcr provedeni, ovladam retlzkem, barevne. Rozmer 80 x 40

cm kpl 580

Honzontalnl zaluzie, celostrnrcr provedenl, ovladam retlzkem, barevne. Rozměr 110 x

120 cm kpl 980

Honzontalnl zaluzie, celostrnrcr provedenl, ovladanl retlzkem, barevne. Rozmer 110 x

40 cm kpl 630

Honzontalnl zaluzie, celostrnrcr provedenl, ovladanl retlzkem, barva Dlla. Rozmer 80 x

120 cm kpl 700

Honzontalnl zaluzie, celostrnrcr provedenl, ovladanl retlzkem, barva Dlla. Rozmer 80 x

40 cm kpl 500

Honzontalm zaqune, celostrnrcr proveaenl, ovlaaam retlzKem, parva Dlla. Kozmer 110 x

120 cm kpl 850

Honzontalm zaqune, celostrnrcr proveaenl, ovlaaam retlzkem, parva Dlla. Kozmer 110 x

40 cm kpl 500

Vertikální látkové žaluzie š. 89 mm, kategorie A, rozměr 250 x 220 cm kpl 3 500

Vertikální látkové žaluzie š. 89 mm, kategorie B, rozměr 250 x 220 cm kpl 4 500

Vertikální látkové žaluzie š. 89 mm, kategorie C, rozměr 250 x 220 cm kpl 5 700

Vertikální látkové žaluzie š. 89 mm, kategorie D, rozměr 250 x 220 cm kpl s 000

Vertikální látkové žaluzie š. 89 mm, kategorie E, rozměr 250 x 220 cm kpl 7 000

Vertikální látkové žaluzie š. 127 mm, kategorie A, rozměr 250 x 220 cm kpl 2 900

Vertikální látkové žaluzie š. 127 mm, kategorie B, rozměr 250 x 220 cm kpl 3 900

Vertikální látkové žaluzie š. 127 mm, kategorie C, rozměr 250 x 220 cm kpl 5 100

Vertikální látkové žaluzie š. 127 mm, kategorie D, rozměr 250 x 220 cm kpl 5 500

Vertikální látkové žaluzie š. 127 mm, kategorie E, rozměr 250 x 220 cm kpl 5 500

Vertikální látkové žaluzie š. 127 mm, Screen, rozměr 250 x 220 cm kpl 5 200

blt' protl hmyzu, extrudovany prom s Iemem, vn|trn| rohy, Darva nneaa, srtovma

černá, montáž na otočné háčky, rozměr 80 x 120 kpl 1 100

blt' protl hmyzu, extrudovany prom s Iemem, vnltrnl rony, Darva nneaa, Sltovma

černá, montáž na otočné háčky, rozměr 80 x 40 kpl 700

blt' protl hmyzu, extrudovany prom s Iemem, vnltrnl rony, Darva nneaa, Sltovma

černá, montáž na otočné háčky, rozměr 110 x 120 kpl 1 200

Slt' proti hmyzu, extrudovany prohl s Iemem, vnltml rohy, barva hneda, srťovma

černá, montáž na otočné háčky, rozměr 110 x 40 kpl 300

 

Venkovní žaluzie Z90 ovládání klikou, barva bílá, rozměr 207 x 250 c 9 600

 



Opravy a dodávky vnitřních a venkovních žaluzií

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

počet MJ JC CC

A Opravy - (zahrnuje kompletní činnost - včetně zaměření, demontáže, 271 520

dodávky, montáže a likvidace) bez dopravy

Oprava poškozených řetízků 100 ks 250 25 000

Výměna ramínka pro vertikální žaluzie 50 kg 460 23 000

Výměna závaží pro vertikální žaluzie 50 kg 330 16 500

Oprava venkovní rolety formou kompletní výměny části rolety 4 m2 2 300 11 200

Výměna navijáku a popruhu u venkovní rolety 15 kg 1 400 21 000

Výměna převodovky venkovní žaluzie 15 kg 2 600 39 000

Da/sý'mater/á/ bude oceňován /'/7d/V/duá//7ě pod/e konkrétm'č/nnost/

Hodinova zuctovaCI sazba - prace provadene beznym zpusobem (ne

horolezecky) - položka pro práce nad rámec uvedených oprav a dodávek 150 hod 499 74 850

Hoainova zuctovaci sazba - prace provadene horolezeckou technikou - položka

pro práce nad rámec uvedených oprav a dodávek 30 hod 699 20 970

Doprava 40 jízda 1 000 40 000

B Dodávky nových prvků - (zahrnuje kompletní činnost - včetně zaměření, 200 170

demontáže, dodávky, montáže a likvidace) bez dopravy

Horizontalni zaluZle, celostlnlCl provedeni, ovlaaani retizKem, barevne. Kozmer

80 X 120 cm 15 kpl 800 12 OOO

Horizontaini zaiu2ie, ceiostiniCI provedeni, oviaaani retizkem, barevne. Kozmer

80 x 40 cm 12 kpl 580 6 960

Horizontalni žaluzie, celostlnlci provedeni, ovladani retizkem, Darevne. Rozmer

110 x 120 cm 8 kpl 980 7 840

Horizontaini zalu2ie, celostlnlCl proveclenl, ovladani retizkem, Darevne. kozmer

110 x 40 cm 9 kpl 630 5 670

Horizontalnl žaluzie, celostlnlci provedeni, ovladani retizkem, Dawa Dila. Rozměr

80 x 120 cm 10 kpl 700 7 000

Horizontalni zalu2ie, celostlnlCl proveclenl, ovladani retizkem, Dawa Dlla. Kozmer

80 x 40 cm 5 kpl 500 2 500

Horizontalni zalu2ie, celostlnlCl proveclenl, ovladani retizkem, Dawa Dlla. Kozmer

110 X 120 cm 10 kpl 850 8 500

Horizontalni žaluzie, celostlnlci provedeni, ovladani retizkem, Dawa Dila. Rozměr

110 X 40 cm 4 kpl 500 2 OOO

Vertikální látkové žaluzie š. 89 mm, kategorie A, rozměr 250 x 220 cm 3 kpl 3 500 10 500

Vertikální látkové žaluzie š. 89 mm, kategorie B, rozměr 250 x 220 cm 2 kpl 4 600 9 200

Vertikální látkové žaluzie š. 89 mm, kategorie C, rozměr 250 x 220 cm 1 kpl 5 700 5 700

Vertikální látkové žaluzie š. 89 mm, kategorie D, rozměr 250 x 220 cm 1 kpl 6 000 6 000

Vertikální látkové žaluzie š. 89 mm, kategorie E, rozměr 250 x 220 cm 1 kpl 7 000 7 000

Vertikální látkové žaluzie š. 127 mm, kategorie A, rozměr 250 x 220 cm 3 kpl 2 900 8 700

Vertikální látkové žaluzie š. 127 mm, kategorie B, rozměr 250 x 220 cm 2 kpl 3 900 7 800

Vertikální látkové žaluzie š. 127 mm, kategorie C, rozměr 250 x 220 cm 1 kpl 5 100 5 100

Vertikální látkové žaluzie š. 127 mm, kategorie D, rozměr 250 x 220 cm 1 kpl 5 500 5 500

Vertikální látkové žaluzie š. 127 mm, kategorie E, rozměr 250 x 220 cm 1 kpl 6 500 6 500

Vertikální látkové žaluzie š. 127 mm, Screen, rozměr 250 x 220 cm 1 kpl 5 200 5 200

blt’ proti hmyzu, extrudovany profil s lemem, vnitrni rony, Dawa nneda, Sitovma

Černá, montáž na otočné háčky, rozměr 80 x 120 15 kpl 1 100 15 500

Sit proti hmyzu, extrudovany profil s lemem, vnitrni rohy, Dawa nnecla, Sitovina

Černá, montáž na otočné háčky, rozměr 80 x 40 12 kpl 700 8 400

blt’ proti hmyzu, extrudovany profil s lemem, vnitrni rony, Dawa nnecla, Sitovma

Černá, montáž na otočné háčky, rozměr 110 x 120 8 kpl 1 200 9 600

Sit proti hmyzu, extrudovany profil s lemem, vnitrni rohy, Dawa nnecla, Sitovma

Černá, montáž na otočné háčky, rozměr 110 x 40 9 kpl 800 7 200

Venkovní žaluzie 290 ovládání klikou, barva bílá, rozměr 207 x 250 cm 3 kpl 9 600 28 800

CELKOVÝ SOUČET MODELOVÉ KALKULACE 471 690

 



Příloha č. 2

IK Opravy a dodávky vnitřních i venkovních žaluzií

+E

Bezpečnostní předpisy a požadavky platné pro externí firmy

dodávající služby v areálu IKEM

Před vstupem nebo při opuštění objektů společnosti je povinností externího dodavatele

nahlásit se na centrální dispečink ASR IKEM, kde uvede své jméno, společnost, kterou

zastupuje, a čas příchodu. Při odchodu se opět nahlásí na dispečinku a uvede čas

odchodu.

Dodavatel služeb prohlašuje, že zná níže uvedené bezpečnostní předpisy a požadavky

a prohlašuje, že s nimi seznámí své zaměstnance a bude je striktně dodržovat.

1 .

10.

11.

Při svých činnostech je externí dodavatel povinen zachovávat všechna ochranná a

bezpečnostní opatření pro zajištění bezpečnosti všech svých pracovníků v místě realizace

díla, zejm. pro zamezení úrazům, v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Pro zamezení vzájemného ohrožení se zaměstnanci IKEM a pro zamezení úrazům je

určena kontaktní osoba a její zástupce ze strany externího dodavatele i ze strany IKEM.

Při provádění prací, které časově a místně kolidují s pracemi IKEM nebo dalších

sjednaných subjektů, je externí dodavatel povinen si tyto práce vzájemně odsouhlasit přes

kontaktní osobu, aby se vyloučilo jakékoliv nebezpečí. Kontaktní osoba IKEM je

kompetentní vůči pracovníkům externího dodavatele k vydávání pokynů pro zajištění

BOZP.

Odpovědný pracovník externího dodavatele písemné pověří pracovníka odpovědného za

činnost pracovní skupiny.

Vstup do jiných části budovy, nesouvisející s pracovni činností externího dodavatele, je

přísně zakázán.

Všichni pracovníci externího dodavatele jsou povinni dodržovat veškeré výstražné a

upozorňující nápisy a značky, včetně dodržování zákazu kouření ve všech objektech

nemocnice, a dále na místech, kde je to výslovně zakázáno.

Všichni pracovníci externího dodavatele jsou povinni být po dobu své činnosti v areálu

IKEM viditelně označení vizitkou/visačkou „Externí dodavatel“, kterou obdrží při svém

nahlášení na centrálním dispečinku ASŘ IKEM.

Pro svářečské, řezací, Ietovací a rozmrazovací práce je externí dodavatel povinen řídit se

příslušnými předpisy a požární směrnicí pro tyto činnosti, jakož i disponovat potřebným

povolením pro tyto práce.

Potřebné ochranné prostředky a pomůcky pro vykonávanou činnost si zajišťuje externí

dodavatel na vlastní náklady.

Dnem předání pracoviště přebírá externí dodavatel vplném rozsahu odpovědnost za

vlastní řízení prací, zejm. za dodržování předpisů BOZP, zák. č. 262/2006 Sb., zákoník

práce; zák. č. 133/1985 Sb., o požární ochraně; vyhl. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek

požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru, všechny ve znění pozdějších

předpisů, a dalších obecně závazných právních předpisů.

Veškerá staveniště a pracoviště (montážní místa) musí být řádně označena a náležitě

zajištěna.

Za všechny škody na předmětu díla, vzniklé prokazatelně činností externího dodavatele

vprůběhu realizace díla objednateli nebo třetím osobám, odpovídá externí dodavatel

v plném rozsahu.



Příloha č. 2

Opravy a dodávky vnitřních i venkovních žaluzií

12. Při pohybu pracovníků a dopravních prostředků externího dodavatele po komunikacích v

areálu IKEM jsou pracovníci externího dodavatele povinni dodržovat veškerá dopravní

značení, příkazy a omezení.

13. Úmyslné přestupky proti stanoveným předpisům, stejně jako přečiny znedbalosti,

opravňují objednatele k tomu, aby vykázal pracovníky externího dodavatele z areálu IKEM,

ukončil uzavřené smlouvy a případně uplatnil i smluvní pokuty.

14.V prostorách IKEM je zakázáno používání alkoholických nápojů, případně jiných

návykových látek, včetně jejich jakékoliv distribuce

15. Odpady a zbytky materiálu, vznikající při činnosti externího dodavatele, je externí

dodavatel povinen odstranit na vlastní náklady a vlastni riziko vsouladu saktuálně

platnými právními předpisy .

Odpovědný pracovník dodavatele

. byl seznámen environmentálními aspekty dodávky/služby,

. doložil příslušná povolení/souhlasy k nakládání s nebezpečnými odpady, vydané

oprávněnými orgány státní správy a

. před předáním/vyúčtováním služeb předloží doklad o likvidaci nebezpečných

odpadů vzniklých v důsledku provádění díla.

Shromažďovací prostředky rozmístěné v areálu IKEM nelze využívat (jedná se o nádoby

na odpad, kontejnery apod.)

16. Externí dodavatel bvl seznámen s vnitřními předpisy objednatele, platnými v areálu IKEM,

a to:

OS 109 Nakládání s chemickými látkami a směsmi

OS 111 Požární ochrana

OS 112 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

OS 304 O hygienické a protiepidemické péči v IKEM

OS 308 Používání radioaktivních látek a nakládání s nimi

OS 601 Provozní řád pro nakládání s odpady v IKEM

OS 606 Rozvody medicinálních plynů

OS 609 Provozní řád potrubní pošty

Dále byl dodavatel seznámen s ustanoveními souvisejícími s činností externích firem dle

Provozního řádu OTSS IKEM, vplatněm znění, a identifikací rizik vyskytujících se na

pracovištích, na kterých budou zaměstnanci externího dodavatele vykonávat práci, a o

souhrnu opatření kjejich eliminaci.

Seznámení s výše uvedenými předpisy zajišťuje vždy vedoucí příslušného oddělení nebo

pověřený pracovník objednatele, který činnost externího dodavatele koordinuje aje kontaktní

osobou pro pracovníky externího dodavatele. Zástupce dodavatele stvrdí svým podpisem, že

se s výše uvedenými přepisy, platnými v areálu IKEM, seznámil, porozuměl jim, a že s nimi

seznámil další své pracovníky, kteří budou pro objednatele vykonávat pracovní činnosti.

 


